
 

 

 
 

Toruń, dnia 07 sierpnia 2024 r. 
 

Sprawa nr  ECFC.2600.1.2024 
  

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
 
 

Dotyczy postępowania pn. „Świadczenie na rzecz Zamawiającego usług hotelarskich na potrzeby 
Międzynarodowego Festiwalu Filmowego EnergaCamerimage w terminie 15-24.11.2024 roku w 
Toruniu” 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2024/BZP 00400313 z dnia 5 lipca 2024 r. 

Na podstawie art. art. 253 ust. 2 oraz  art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w postępowaniu  na 
świadczenie usług hotelarskich na potrzeby Międzynarodowego Festiwalu Filmowego 
EnergaCamerimage w terminie 15-24.11.2024 roku w Toruniu zostały wybrane jako najkorzystniejsze 
oferty złożone przez następujących Wykonawców:  

 

Dla części 1 – hotel 4* w zakresie/ilością określoną ofertą 

Filmar Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 39-43, 87-100 Toruń;  
a) cena za dobę jednego pokoju jednoosobowego (lub dwuosobowego do pojedynczego 

wykorzystania) wynosi: 339,00 zł  

b)  cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego wynosi: 425,00 zł  

c) cena za dobę oferowanego apartamentu wynosi: nie dotyczy  

Liczba oferowanych pokoi:  

Liczba pokoi jednoosobowych - 10  

Liczba pokoi dwuosobowych - 45  

Liczba apartamentów - 0 

 
L&P Sp. z o.o., ul. Gdańska 27, 85-005 Bydgoszcz  

a) cena za dobę jednego pokoju jednoosobowego (lub dwuosobowego do pojedynczego  

wykorzystania) wynosi: 495,00 zł  



 

 

b) cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego wynosi: 545,00 zł 

c) cena za dobę oferowanego apartamentu wynosi: 895,00 zł  

Liczba oferowanych pokoi:  

Liczba pokoi jednoosobowych - 20  

Liczba pokoi dwuosobowych - 75  

Liczba apartamentów - 8 

Dla części 2 – hotel 3* w zakresie/ilością określoną ofertą 
 

Firma TANK Sp. J. W. Konczalski, M. Konczalski, ul. Chrzanowskiego 11, 87-100 Toruń, Hotel 
Gotyk, ul. Piekary 20, 87-100 Toruń 

a) cena za dobę jednego pokoju jednoosobowego (lub dwuosobowego do pojedynczego 

wykorzystania) wynosi: 340,00 zł  

b) cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego wynosi: 440,00 zł 

Liczba oferowanych pokoi:  

Liczba pokoi jednoosobowych - 13  

Liczba pokoi dwuosobowych – 27 

 

Spółka Artor Europa, Plac Teatralny 5, 87-100 Toruń 

a) cena za dobę jednego pokoju jednoosobowego (lub dwuosobowego do pojedynczego  

wykorzystania) wynosi: 380,00 zł  

            Liczba oferowanych pokoi: 10 

 

 
 

Uzasadnienie: 
 
 

1. Zamawiający – Europejskie Centrum Filmowe CAMERIMAGE z siedzibą w Toruniu, ul. Rynek 

Nowomiejski 28, 87-100 Toruń w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 

świadczenie usług hotelarskich na potrzeby Międzynarodowego Festiwalu Filmowego 

EnergaCamerimage w terminie 15-24.11.2024 roku w Toruniu dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych w zakresie Części nr 1 i 2 postępowania.  

2. Wybór ofert najkorzystniejszych nastąpił po przeprowadzeniu badania i oceny ofert, spośród ofert 

ważnych. Wobec ofert wybranych jako najkorzystniejszej nie występują podstawy do odrzucenia, a 



 

 

Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu i nie podlegają wykluczeniu z udziału w tym  

postępowaniu.  

3. Wybrane oferty uzyskały najwyższą liczbę punktów w ustalonym w postępowaniu kryterium oceny 

ofert – cena 100%.  

4. Ocena z zastosowaniem ww. kryterium dokonana była ze wskazanym w treści SWZ sposobem oceny 

ofert.  

5. W postępowaniu złożono następujące oferty: 



 

 

 
 
 
 
 

Dla części 1 – hotel 4* w zakresie/ilością określoną ofertą 

Lp Nazwa Oferenta Adres Oferenta Cena 

1. 

Filmar Sp. z o.o. 
ul. Grudziądzka 39-43, 

87-100 Toruń 

 cena za dobę jednego pokoju 
jednoosobowego (lub dwuosobowego do 
pojedynczego wykorzystania) wynosi: 339 
zł.(trzysta trzydzieści dziewięć złotych 
00/100)  

 cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego 
wynosi: 425 zł. (czterysta dwadzieścia pięć 
złotych 00/100)  

 cena za dobę oferowanego apartamentu 
wynosi: .................. 

 
2. 

L&P Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27, 

85-005 Bydgoszcz 

 cena za dobę jednego pokoju 
jednoosobowego (lub dwuosobowego do 
pojedynczego wykorzystania) wynosi: 495 zł 
(czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 
00/100)  

 cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego 
wynosi: 545 zł. (pięćset  czterdzieści pięć 
złotych 00/100) 

 cena za dobę oferowanego apartamentu 
wynosi: 895 zł (osiemset dziewięćdziesiąt 
pięć złotych 00/100))  

 
Dla części 2 – hotel 3* w zakresie/ilością określoną ofertą 

3. 

 
Firma TANK Sp. J. 

W. Konczalski, M. Konczalski  
 

Hotel Gotyk 

 
 
ul. Chrzanowskiego 11, 
87-100 Toruń  
ul. Piekary 20, 
87-100 Toruń 

 cena za dobę jednego pokoju 
jednoosobowego (lub dwuosobowego do 
pojedynczego wykorzystania) wynosi: 340 zł 
(trzysta czterdzieści  złotych 00/100)  

 cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego 
wynosi: 440 zł. (czterysta czterdzieści 
złotych 00/100) 
 

4. 

Spółka Artor Europa 

 

Plac Teatralny 5 
87-100 Toruń 

 cena za dobę jednego pokoju 
jednoosobowego (lub dwuosobowego do 
pojedynczego wykorzystania) wynosi: 380 zł 
(trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100)  
 

Dla części 3 –  hotel 1* w zakresie/ilością określoną ofertą  
5. 

Cube Sp. Z o.o. 
ul. Garbary 3 Bydgoszcz  
Hotel Ibis Budget Toruń 

 

Garbary 3 
85 – 229 Bydgoszcz 

 cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego 
wynosi: 240 zł ( dwieście czterdzieści złotych 
00/100 )   – w przypadku wykorzystania przez 
dwie osoby; 
215 zł ( dwieście piętnaście złotych 00/100) 

– w przypadku wykorzystania przez jedną  
osobę 



 

 

6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert według przyjętych wag: 
 

Numer  

zadania 
Firma (nazwa) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium: CENA  

(pokoje 
dwuosobowe, 

dwuosobowe do 
pojedynczego 

wykorzystania i 
jednoosobowe) – 

waga 100 % 

Liczba punktów w kryterium:  

CENA (apartamenty) – waga 100 % 

 

1 

 

 

Filmar Sp. z o.o.  
ul. Grudziądzka 39-43, 

87-100 Toruń 

100 pkt Nie dotyczy 

L&P Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27, 

85-005 Bydgoszcz 

73,46 pkt 100 pkt 

 

2. 

Firma TANK Sp. J. 
W. Konczalski, M. Konczalski 

ul. Chrzanowskiego 11, 
87-100 Toruń 

 
Hotel Gotyk 

ul. Piekary 20, 
87-100 Toruń 

 100 pkt   Nie dotyczy 

Spółka Artor Europa 

Plac Teatralny 5 
87-100 Toruń 

89,47 pkt Nie dotyczy 

3. 

Cube Sp. Z o.o. 

ul. Garbary 3 Bydgoszcz  

Hotel Ibis Budget Toruń 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

 
7. Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcom  usług, wskazanych  w sentencji zawiadomienia, zgodnie 

z deklarowanymi ilościami miejsc hotelowych.  

8. Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że dokonał unieważnienia postępowania w zakresie części nr  

3 postępowania z uwagi na fakt, iż wszystkie złożone oferty w tej części zamówienia podlegały 



 

 

odrzuceniu. Podstawę prawną unieważnienia w ww. części postępowania stanowi art. 255 pkt 2) ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

 
 
                                                                                                  Kierownik Zamawiającego  
 


		2024-08-07T09:49:38+0200




